Produit : Alcool Industriel 95 PG Eur

N° de fiche : 0027 indice 3 du 09/10/13
Code produit : 9002807

Caractéristiques techniques

Aspect

TAV apres dénaturation (% Vol)

Masse volumique a 20°C ( Kg/L)

Indice de réfraction a 20°C

Teneur en eau (% en poids)

Teneur en MEK (%)

Teneur en IPA (%)

Teneur en bitrex (mg/L)

*Teneur totale en Plomb, Mercure

Cadmium, Chrome héxavalent
*Valeur controlée par nos fournisseurs

Autres caractéristiques

Point de fusion

Point d'ébullition

Pt éclair

Point d'auto-inflammation

Limites d'explosion
Inférieure
Supérieure

Pression de vapeur a 20°C

Solubilité dans 1'eau a 20°C

FT9002807

Fiche technique

Spécifications
Clair et Limpide
>=95°

0,800 — 0,820
1,3620 — 1,3640
<8

2,5-3,5
2,5-3,5

9-11

Conforme

- 114°C
78°C
13°C
425°C

3,5 Vol%
15 Vol%
59 hPa

Entiérement soluble

Meéthodes
Visuelle
1824-2 Méthode 1
1824-2 Méthode 6
I 824-2 Méthode 3
I 824-2 Méthode 4
CPG
CPG
Calculé
Conforme au
décret 98-638
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